;{._fw

Mﬂiﬁﬁid. o COMUNE DI AMATRICE
1

e Amatrice PROVINCIA DI RIETI
Prot. N. 0000526 de] 14-01-2020 UFFICIO DEL SINDACO

Ufficio SINDACO

Categoria 1 Classe 1 Fascicolo 1

Ly

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE DEL V SETTORE.

RETON. @ DEL 4 L-04 -3040

IL SINDACO
Visto il D.1gs. 165/2001;
Visto il D.1gs. 267/2000, e in particolare:

- l'articolo. 50, comma 10, in base al quale il Sindaco nomina i responsabili degli
uffici e dei servizi;

- l'articolo 109, in base al quale nei Comuni privi di dirigenza, qual & il Comune di
Amatrice, il Sindaco attribuisce le funzioni dirigenziali di cui all'articolo 107, commi
2 e 3 con provvedimento motivato, ai responsabili degli uffici o dei servizi;

Considerato che la struttura organizzativa del Comune & regolata, oltre che dal D.
Lgs. 267/2000, dalle seguenti fonti interne:

- il regolamento comunale degli uffici e dei servizi;

- la macro organizzazione dell'ente, approvata con delibera Giunta Comunale 148 del
13/12/2019 con la quale l'attuale Amministrazione ha modificato la struttura
organizzativa prevedendo un’organizzazione con il Segretario Comunale e sei Settori;

Visto il Regolamento delle Posizioni Organizzative approvato con deliberazione n.60
del 05/06/2019;

Visto il Piano Anticorruzione approvato con delibera di G.C. n. 104 del 26.07.2018;

Ricordato che in data 21.05.2018 & stato stipulato il nuovo CCNL del comparto
Funzioni Locali;

Visto l'art. 14 in materia di conferimento e revoca degli incarichi di posizione
organizzativa;

Visto il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;

Ritenuto dover nominare 1'Ing. Romeo Amici responsabile del Settore V “Urbanistica

ed Assetto del Territorio™;
Corso Umberto i, 70 — 02012 Amatrice
C.F. 00110480571 -
Tel. 0746/83081




COMUNE DI AMATRICE

PROVINCIA DI RIETI
UFFICIO DEL SINDACO

Visto il D.Lgs. 39/2013 in materia di inconferibilita ed incompatibilita degli incarichi
nelle pubbliche amministrazioni;
DECRETA

di conferire all’Ing. Amici Romeo, l'incarico Di Responsabile Settore V “ Urbanistica
ed Assetto del Territorio”;

2) di dare atto che:

a) in forza dell’incarico di cui al punto precedente, I’Ing. Amici dovra svolgere le
funzioni previste dall'art. 107, commi 2 e 3 e 109, comma 2, del D.Lgs 18.08.2000 nr.
267, dallo Statuto comunale e dal Regolamento di Organizzazione degli Uffici;

di dare atto che per la propria attivita 1’Area si avvarra del personale comunale a
tempo determinato ed indeterminato come previsto dalla delibera di G.C. n. 3 del
10.01.2020;

di dare atto che 1’indennita di posizione ¢ pari ad € 10.000=;

di pubblicare il presente atto nell’apposita Sezione del Sito Istituzionale dell’Ente;

di trasmettere copia del presente decreto, oltre che all'interessata, al Segretario
Comunale ed ai Responsabili di Settore.

2N IL SINDACO
BGtt-Antoni¢ F N‘TXA:N,EL
’ "/: \ \ Q

Corso Umberto |, 70 — 02012 Amatrice
C.F. 00110480571
Tel. 0746/83081



